2.10 prazo de vigência da contratação será de 01 (um) ano, a partir da data da assinatura do contrato ou

da data de retirada/aceite da Nota de Empenho, e será adstrito à vigência do respectivo crédito
orçamentário, nos termos do art. 57, da Lei n’’ 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA-PREÇO.

O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 176.306,00 (Cento e setenta e seis mil,

trezentos e seis reais).

3.1.

LOTE/ITEM QUANTIDADE ÍVALOR
UNITÁRIO

VALOR

GLOBAL

0001 Elaboração de plano estratégico de
comunicaçào/ações, mídia e

10,00 1.180,0000 11.800,00

0002 Criação e produção de revista 10,00 230,0000 2.300,00

impressa

1 PAULO EMIUO ALVES

[...]

0010 Criação e produção de
documentários institucionais

10,00 1.690,0000 16.900,00

0011 Criação e produção de gingles 10,00 2.020,0000 20.200,00

W T499;üOUU 19.992,000012 Transmissão ao vivo de comunicação
da gestão e seus secretários

O VALOR TOTAL DESTA PROPOSTA É DE R$ 176.306,00 (Cento e setenta e

seis míl, trezentos e seis reais).

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

Encontro Nacional de Compras Públicas. CONTRATADO: SLA NEGOCIOS LTDA,

CNPJ; 44.284.474/0001-88. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 • Serviços
de Terceiros Pessoa Jurídica. 3.3.90.35 - 04.122.0020.2005.0000 - MANUT FUNC

DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO. V/M.OR: R$ 11.520,00 (onze mil

quinhentos e vinte reais). BASE LEGAL; Artigo 74. inciso III, alínea T da Lei Federal

14.133/2021. AUTORIZAÇÃO; Autorizo o presente TERMO DE AUTORIZAÇÃO DO
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE. Publique-se, para a ciência dos interessados.

Pastos Bons/MA, 01 de fevereiro de 2024.